[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета муниципального района

«Княжпогостский» VI созыва

Устиленцевой Людмилы Петровны
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»
Решил:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета муниципального района «Княжпогостский» VI созыва Устиленцевой Людмилы Петровны.

2. Считать прекращенными досрочно с 24 декабря 2021 года полномочия депутата Совета муниципального района «Княжпогостский» VI созыва Устиленцевой Людмилы Петровны в связи с отставкой по собственному желанию на основании личного заявления.

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МР «Княжпогостский» -
 руководитель администрации                                                      А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                             Ю.В. Ганова
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 23.12.2021 г. № 225

Республика Коми, г.Емва